BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 4935/TCT-CS
V/v sử dụng bảng kê chi tiết xe ôtô, xe hai bánh gắn máy bán ra.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm  2007

Kính gửi: Cục thuế tỉnh Phú Yên.

Trả lời công văn số 1526 CT/TH-DT ngày 30/10/2007 của Cục thuế tỉnh Phú Yên hỏi về việc sử dụng bảng kê chi tiết xe ôtô, xe hai bánh gắn máy bán ra, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Đối với các cơ sở kinh doanh xe ôtô, xe hai bánh gắn máy, hàng tháng cơ sở kinh doanh vẫn thực hiện lập Bảng kê số lượng xe ôtô, xe hai bánh gắn máy bán ra theo mẫu số 13/GTGT ban hành kèm theo Thông tư số 32/2007/TT-BTC ngày 09/04/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn về thuế giá trị gia tăng. Bảng kê được gửi đến cơ quan thuế cùng Tờ khai thuế GTGT của tháng.

Tổng cục Thuế thông báo để Cục thuế biết và hướng dẫn các cơ sở kinh doanh xe ôtô, xe hai bánh gắn máy trên địa bàn tỉnh thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục thuế các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;
- Vụ Pháp chế;
- Ban PC, HT, TTTĐ
- Lưu: VT, CS.Hà
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

 Phạm Duy Khương